
č. smlouvy SHMB: … 

   č. sml. DPMB: 19/882/3010    

1/3 

smlouva č. 

SMLOUVA O SLUŽBÁCH MODULU SHMB 

uzavřená podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními 

stranami: 

 

DPMB: 

Dopravní podnik města Brna, a.s. 

Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646 

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:  Ing. Zuzana Ondroušková, ekonomická ředitelka 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Ing. Zuzana Ondroušková, ekonomická ředitelka 

 tel.: 543 17 16 10, e-mail: zondrouskova@dpmb.cz 

Ing. Hana Valová, vedoucí odboru účetnictví a daní 

 tel.: 543 17 15 21, e-mail:  hvalova@dpmb.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Xenie Malá 

 Tel: 543 17 14 10, e-mail:xmala@dpmb.cz 

IČO: 25508881 

DIČ: CZ25508881 

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., Brno-město 

Číslo účtu: 8905621/0100 

Společnost je plátcem DPH 

 

a 

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace 

Správa hřbitovů města Brna, příspěvková organizace 

Sídlo: Vídeňská 96, 639 00 Brno 

Zapsán:  

Zastoupena: Ing Alenou Říhovou, ředitelkou společnosti, na základě xxxxxxxx    

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

  

IČO: 62161598 

DIČ:CZ62161598 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                                            , ověřený bankovní účet 

Objednatel je plátcem DPH. 

 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku:: 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je uzavření dohody o provozu modulu e-shopu DPMB umožňujícího 

online prodlužování nájemních smluv na hrobová místa Správy hřbitovů města Brna (dále jen 

„modul SHMB“). Součástí provozu tohoto modulu bude zajištění možnosti využít funkce platební 

brány e - shopu pro online platby ze strany koncových zákazníků.  

 

 

mailto:zondrouskova@dpmb.cz
mailto:hvalova@dpmb.cz


č. smlouvy SHMB: … 

   č. sml. DPMB: 19/882/3010    

2/3 

smlouva č. 

II. 

Podmínky realizace platebních transakcí v „modulu SHMB“ 

1. DPMB je povinen umožnit zákazníkům e-shopu provádět v rámci modulu SHMB platby 

bezhotovostně prostřednictvím platební brány stejně jako offline platby bankovním převodem. 

Služba bude dostupná pro uživatelské účty typu full v e-shopu.  

2. Platby v rámci modulu SHMB budou zákazníci realizovat elektronicky online placením za pomoci 

bankovní karty, popřípadě prostřednictvím tzv. platebních tlačítek vybraných bank či offline 

bankovním převodem. DPMB bude přijímat převody těchto plateb na své bankovní účty smluvně 

propojené s platební bránou. 

3. DPMB se zavazuje k pravidelnému měsíčnímu převodu peněz přijatých za příslušné produkty a 

služby placené v rámci modulu SHMB, a to v plné výši nesnížené o provize. Na straně DPMB 

půjde o peníze přijaté za prodej dohodnutých služeb modulu SHMB.  Převod proběhne po 

odsouhlasení nejpozději do 14 dnů na účet Správy hřbitovů města Brna. 

4. Provize zúčtované dodavatelem v souvislosti s provozem platební brány je stanovena ve výši 0,5% 

z celkového objemu realizovaných transakcí. 

5. Smluvní provize bude dodavatelem vyfakturována 1 x měsíčně, a to do 10 kalendářních dnů po 

ukončení každého měsíce. Splatnost faktury se stanovuje na 10 kalendářních dnů. 

 

III. 

Další ujednání týkající se modulu SHMB 

1. DPMB zajistí v rámci modulu SHMB možnost online vyřešit prodlužení smlouvy na nájem hrobu. 

Po dohodě je možné do modulu zahrnout v budoucnu i další produkty a služby.  

2. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a povinností dle 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 

„ZOOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů (dále také jen „GDPR“), které nabylo účinnosti dnem 25. 05. 2018, zejména pak 

povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména 

povinnost zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní 

strany se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost 

a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním 

údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití.  

3. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že by mohlo dojít 

k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZOOÚ je tato strana bez zbytečného 

odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti druhou smluvní stranu.  

4. Nad rámec povinností stanovených ZOOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem zavazují 

postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze 

smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 

 

 

IV. 

Doba trvání smluvního vztahu, Ukončení smluvního vztahu 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 



č. smlouvy SHMB: … 

   č. sml. DPMB: 19/882/3010    

3/3 

smlouva č. 

 

V. 

Ostatní smluvní ujednání 

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla, 

změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené 

změny druhé smluvní straně písemně oznámit.  

2. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že jsou povinnými subjekty v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) a v souladu 

a za podmínek stanovených v zákoně jsou povinny tuto smlouvu, příp. informace v ní obsažené 

nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které jsou povinny zveřejnit, se nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ani 

za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.  

 

      VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv společnost Správa hřbitovů 

města Brna, přičemž DPMB souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 

Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za 

ujednání odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož 

připojují vlastnoruční podpisy. 

 

V Brně dne ……… V Brně dne …….. 

 

  

 

………………………………       ……………………………… 

   Ing. Zuzana Ondroušková         Ing. Alena Říhová 

       Ekonomická ředitelka       Ředitelka 

          . 

 

 

 


